
(სსმ III, 16.04.2009  N47 მუხ. 534)

რეგისტრირებულია
საქართველოს იუსტიციის
სამინისტროში
სარეგისტრაციო კოდი
220.090.000.18.011.013.000

საქართველოს ეროვნული ბანკის პრეზიდენტის
ბრძანება N 95/01

2009  წლის 13 აპრილი ქ. თბილისი

"სალაროს მეურნეობის შესახებ" დებულების დამტკიცების
თაობაზე“ საქართველოს ეროვნული ბანკის პრეზიდენტის

1999 წლის 31 დეკემბრის N 328 ბრძანების ძალადაკარგულად
გამოცხადების შესახებ

 „საქართველოს ეროვნული ბანკის შესახებ“ საქართველოს ორგანული კანონის
67–ე მუხლის პირველი და მე–3 პუნქტების, „ნორმატიული აქტების შესახებ“
საქართველოს კანონის 50–ე მუხლის პირველი პუნქტის „ბ“ ქვეპუნქტებისა და
საქართველოს ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის 61–ე მუხლის შესაბამისად,
ვბრძანებ:
 1. ძალდაკარგულად გამოცხადდეს საქართველოს ეროვნული ბანკის
პრეზიდენტის 1999 წლის 31 დეკემბრის N 328 ბრძანება "სალაროს მეურნეობის
შესახებ" დებულების დამტკიცების თაობაზე“.

2. ეს ბრძანება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

გ. ქადაგიძე


